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	LP
	Opis produktu
	Ilość
	Opis oferowanego przedmiotu zamówienia
(należy podać nazwę produktu, nr katalogowy, nazwę producenta oraz opis przedmiotu zamówienia)
	Wartość brutto*

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	latarka diagnostyczna – posiadająca depresor języka (uchwyt na szpatułkę drewnianą i plastikową), chromowana główka, technologia halogenowo-ksenonowa (XHL), Indeks odwzorowania koloru (CRI) 98 w skali od 0 do 100, automatyczny wyłącznik
	
3
	
	


…..................., dnia …................. 
                                                             ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)


*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny nr 4 przez wpisanie nazwy producenta, nazwy produktu, numeru katalogowego oraz opisu przedmiotu zamówienia oferowanego asortymentu. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.






